
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.6.35.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142 , poz 1591 z późn.zm.), art.226, art.227, art.228 oraz art.230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm.) i art.122 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1241 z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na rok 2012 i na lata następne, której częścią jest prognoza 
długu obejmująca rok 2012 i lata następne wraz z objaśnieniam zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8AE592D0-9C04-45FF-ABDA-6868A6CB7D9A. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr OG-BR.0007.6.35.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na rok 2012 i na lata następne 

Strona 1Id: 8AE592D0-9C04-45FF-ABDA-6868A6CB7D9A. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8AE592D0-9C04-45FF-ABDA-6868A6CB7D9A. Uchwalony



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 8AE592D0-9C04-45FF-ABDA-6868A6CB7D9A. Uchwalony



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 8AE592D0-9C04-45FF-ABDA-6868A6CB7D9A. Uchwalony



OBJAŚNIENIA 
Do wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2012 i na lata następne została uchwalona na podstawie Uchwały Rady 
Gminy NR OG-BR.0007.1.1.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku i na dzień 28 czerwca 2012 roku kształtują się 
następująco: 

I DOCHODY 

Zmniejszenie dochodów o kwotę 104. 098 zł (Uchwała Rady Gminy Gaszowice w Dz.921- kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego) 

Dochody ogółem zamykają się kwotą 22.433.639,92 zł z tego : 

a) dochody majątkowe 1.998.714,37 zł ( zmniejszenie po stronie dochodów pochodzących z środków UE o kwotę 
104.098 zł i po uwzględnieniu zmiany wynoszą 1.845.594,37 zł) 

b) dochody bieżące 20.434.925,55 zł 

II WYDATKI 

Zmniejszenie wydatków o kwotę 112.098 zł ( Uchwała Rady Gminy Gaszowice w Dz 921 - kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego o kwotę 104. 098 zł dotyczy zmiany wysokości dotacji na podstawie podpisanego aneksu 
z Urzędem Marszałkowskim oraz w Dz. 926 - kultura fizyczna 8.000 zł przeznaczenie na zwiększenie dotacji dla 
klubu sportowego z tego : 

- wydatki majątkowe 3.292.937,54 zł 

- wydatki bieżące 19.454.123,86 zł 

A zatem wydatki ogółem zamykają się kwotą 22.747.061,40 zł 

Wynik budżetu oraz wysokość przychodów i rozchodów nie ulega zmianie. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 8AE592D0-9C04-45FF-ABDA-6868A6CB7D9A. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr OG-BR.0007.6.35.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Id: 8AE592D0-9C04-45FF-ABDA-6868A6CB7D9A. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8AE592D0-9C04-45FF-ABDA-6868A6CB7D9A. Uchwalony Strona 2




